
ZARZĄDZENIE NR OR.120.12.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 
w sprawie wprowadzenia do stosowania Procedur zarządzania incydentami 

bezpieczeństwa informacji 

 
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku art. 22 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia    

05 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1369           

ze zm.), § 20 ust.2 pkt.13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r  w sprawie 

Krajowych   Ram   Interoperacyjności,  minimalnych  wymagań  dla  rejestrów  publicznych      

i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) oraz art. 24 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1) 

zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 . W Urzędzie Gminy w Grodźcu wprowadza się do stosowania „Procedurę zarządzenia 

incydentami bezpieczeństwa informacji”, stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. Procedura  ma  na  celu  zapewnienie  ciągłości  operacyjnej  oraz  ograniczenie wpływu  

przypadków  naruszeń  bezpieczeństwa  zasobów  informacyjnych  na  działalność Urzędu 

Gminy Grodziec. 

 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień dokumentacji sprawuje Kierownik Jednostki. 

 

§ 4. Zadania związane z utrzymaniem ciągłości działania oraz bezpieczeństwa w infrastrukturze 

informatycznej powierza się Administratorowi Systemów Informatycznych (ASI). Funkcję        

ASI pełni osoba wyznaczona odrębnym zarządzeniem. 

 
§ 5. Zobowiązuje się podległych pracowników do zapoznania z postanowieniami niniejszego 

Zarządzenia i przestrzegania ich realizacji. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 


